Nov. 6, 2: "...si vero maneat per omnia inoboediens, et expellatur a sacro episcoporum choro et alium introducat...". (a. 535).

Nov. 6, 5: "...Si autem et aliquis presbyter aut diaconus aut subdiaconus postea ducat uxorem aut concubinam aut palam aut occulte, sacro statim cadat ordine, et deinceps idiota sit...". (a. 535).

Disponiendo finalmente sanciones para aquéllos que han de velar por el recto cumplimiento de las reglas (patriarcas, obispos y clérigos), haciendo la medida extensiva a los jueces de las provincias que conociéndola no denuncien la indisciplina

Nov. 6, Epil: pr: " Quae igitur a nobis sancita sunt, et sacrum ordinem statumque custodiunt secundum sacrarum regularum virtutem et observationem, de cetero conservent perpetuo integra et sanctissimi patriarchae uniuscuiusque diocesis et deo amabiles metropolitae et reliqui reverentissimi episcopi atque clerici, ubique dei culturam et sacram disciplinam custodientes inviolatam, poena imminente haec praevaricanti, quod penitus alienus sit a deo et imposito sibi sacerdotii ordine; nam velut indignus hoc excluditur...". § 2: "...Nuntiet autem etiam nobis, ut decens super eis imponatur correctio. Utatur quoque praeceptis ad clarissimos provinciarum iudices, ut et ipsi quae fiunt inspicientes non permittant aliquid extra hoc quod a nobis constitutum est fieri. Imminebit enim eis et poena quinque librarum auri, siquidem et ipsi praevaricari videntes non denuntiaverint aut sedi tuae aut imperio: ut undique decens ornatus ordinationis gradui conservetur". (a. 535).

Con carácter disciplinario, a la vez que prohibitivo, se expresa una norma recogida en la Novela 123 que prohíbe a los obispos, presbíteros, diáconos, subdiáconos y lectores, y a todos los demás de cualquier venerable colegio u orden que sean, jugar a las tablas, o ser partícipes o espectadores de otros que jueguen, o ir a algún espectáculo para ser espectador. A quienes contravengan tal disposición se les impedirá durante tres años el venerable

ministerio y se les recluirá en un monasterio, donde purgará su falta. Se establecen también beneficios para el caso de arrepentimiento y de buen comportamiento

Nov. 123, 10, 1: "Interdicimus autem sanctissimis episcopis et presbyteris et diaconibus et subdiaconibus et lectoribus et omni alii cuiuslibet venerandi collegii aut schematis constitutis ad tabulam ludere aut talia ludentibus participes aut inspectores fieri aut ad quodlibet spectaculum spectandi gratia venire. Si quis autem ex eis hoc deliquerit, iubemus hunc in tribus annis venerabili ministerio prohiberi et monasterio redigi....". (a. 546).